
UCHWAŁA NR I/12/2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 9 ust. 2 i art. 36 ust. 1 - 4 i art. 37 ust. 3 - 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.z 2021 r. poz. 1960 i Dz.U. z 2023 r. poz.1102) 
- uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Staroście Krośnieńskiemu wynagrodzenie miesięczne składające się z: 
1) wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 9 900,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100); 
2) dodatku funkcyjnego w kwocie 3 150,00 zł (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych 00/100); 
3) dodatku specjalnego w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 

3 915,00 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset piętnaście złotych 00/100); 
4) dodatku za wieloletnią pracę w wysokości do 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego zgodnie 

z odrębnymi przepisami.  

§ 2. Ponadto Staroście Krośnieńskiemu przysługują zgodnie z właściwymi przepisami nagroda jubileuszowa, 
dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz inne świadczenia wynikające z odrębnych przepisów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/153/2021 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Krośnieńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE33000B-84F1-4BBD-BBCE-60FA5C4DA5E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/12/2024 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


